Sec. da Mesa - 25-jun-2024 - 13:53:52 - 007999

 EMENTA:
SOLICITA INCLUSÃO DE COAUTORIA AO PROJETO
DE LEI 2488/2023

Autor(es): VEREADOR(A) Dr. Rogerio Amorim

OFÍCIO Dr. Rogério Amorim Nº pedido de coautoria Rio de Janeiro, 19 de junho de 2024.

Exmo. Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência que faça constar minha co-autoria no Projeto de Lei 2488/2023 de autoria do Senhor
Vereador Carlos Bolsonaro conforme anuência subscrita por este.

Aproveito para renovar votos de elevada estima e consideração.

Vereador(a) Dr. Rogerio Amorim

            Com o apoio dos Senhores
            Carlos Bolsonaro

            Total de assinaturas: 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Dr. Rogerio Amorim.
Código de validação: 7a007eae-4954-496d-85e5-1ac1d48a34ca
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org